
 

 

UCHWAŁA NR LV/1373/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 21 września 2017 r.  

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia zespołów szkół, prowadzonych przez m.st. 

Warszawę, w skład których wchodzi sześcioletnia szkoła podstawowa i gimnazjum w 

ośmioletnie szkoły podstawowe  
 

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 

88 ust. 1 i 2 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. zespołów szkół 

prowadzonych przez m.st. Warszawę w ośmioletnie szkoły podstawowe, zgodnie z 

załącznikiem do uchwały.  

2. Załącznik do uchwały stanowi akty założycielskie szkół powstałych w wyniku 

przekształcenia.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Masny-Askanas 
 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr LV/1373/2017 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 21 września 2017 r.  

 

 

Lp.  
Nazwa ośmioletniej 

szkoły podstawowej  

Nazwa 

podporządkowanej 

organizacyjnie 

szkoły filialnej  

Nazwa 

dotychczasowego 

zespołu szkół  

Granice obwodu szkoły 

podstawowej  

Ulice lub ich części wchodzące w 

skład obwodu szkoły 

podstawowej  

BEMOWO  

1.  Szkoła Podstawowa  

nr 150  

im. Walerego 

Wróblewskiego  

w Warszawie,  

ul. gen. W. 

Thomméego 1 

 Zespół Szkół  

nr 46  

w Warszawie,  

ul. gen. W. 

Thomméego 1 

Od styku granicy dzielnicy Bemowo z 

gminą Stare Babice, wzdłuż granicy 

dzielnicy Bemowo z dzielnicą Bielany 

do ul. Księżycowej, wzdłuż granicy 

terenu lotniska z terenem ogródków 

działkowych i terenem 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego do ul. Piastów Śląskich, 

wzdłuż granicy terenu lotniska, od 

granicy terenu lotniska w kierunku 

południowym do ul. Dostępnej, 

wzdłuż ul. Dostępnej do granicy 

zamkniętego osiedla przy ul. Radiowej 

20-20k, wzdłuż granicy tego osiedla 

do osi ul. Radiowej, wzdłuż osi ul. 

Radiowej do przecięcia z osią ul. gen. 

S. Kaliskiego, wzdłuż osi ul. gen. S. 

Kaliskiego do przecięcia z osią ul. A. 

Kocjana, od przecięcia osi ul. gen. S. 

Kaliskiego z osią ul. A. Kocjana, do 

ul. Akantu, ul. Archimedesa, ul. K. 

Arciszewskiego, ul. Arkadyjska, 

ul. Bawełniana, skwer płk. I. 

Boernera, ul. Bolimowska, ul. 

Borzęcińska, ul. J. Brandta, ul. J. 

Bułhaka, ul. Cieplarniana, ul. K. 

Ciołkowskiego, Skwer J. 

Decowskiego, ul. A. B. 

Dobrowolskiego, ul. H. 

Dobrzańskiego "Hubala" (nr 

parzyste od 2 do 38), ul. 

Dorohuska, ul. Dostępna, ul. Ebro, 

ul. A. Einsteina, ul. Fabiańska, ul. 

Galileusza, ul. W. Gąsiorowskiego, 

ul. Grotowska, ul. Hucisko, ul. 

Iskry, ul. gen. S. Kaliskiego (nr 

nieparzyste), ul. Kartezjusza, ul. 

Kircholmska, ul. gen. F. 

Kleeberga, ul. A. Kocjana, ul. 

Komorowska, ul. Kozłowicka, ul. 



przecięcia z osią ul. Przy Fosie, 

wzdłuż osi ul. Przy Fosie do granicy 

dzielnicy Bemowo, wzdłuż granicy 

dzielnicy Bemowo i ul. H. 

Dobrzańskiego „Hubala” do granicy 

dzielnicy Bemowo, od ul. H. 

Dobrzańskiego „Hubala” wzdłuż 

granicy dzielnicy Bemowo i ul. płk. K. 

Leskiego do styku granicy dzielnicy 

Bemowo z ul. Kampinoską i granicą 

dzielnicy Bielany. 

Krajeńska, ul. Księżycowa (nr 

nieparzyste od 1 do 5), ul. S. 

Kunickiego, ul. gen. T. Kutrzeby, 

ul. Laserowa, ul. G. Leibniza, płk. 

K. Leskiego, ul. D. Mendelejewa, 

ul. Natalii, ul. I. Newtona, ul. 

Oblęgorska, ul. Ołtarzewska, ul. 

Oryszewska, ul. Osowiecka, ul. 

Otrębuska, ul. Pitagorasa, ul. 

Podkowińska, ul. Przy Fosie (nr 

nieparzyste), ul. Radiowa (nr 

nieparzyste od 21 do końca i nr 

parzyste 20, 20 a-k oraz od 24 do 

końca), ul. Radziejowicka, ul. 

Rąblowska, ul. Rozalińska, ul. K. 

Siemienowicza, ul. Skłoby, ul. M. 

Sobczaka, ul. Spychowska, ul. 

Strawczyńska, ul. Telefoniczna, ul. 

Telewizyjna, ul. gen. W. 

Thomméego, ul. Westerplatte, ul. 

Wielbarska, ul. Zaboreczne. 

BIAŁOŁĘKA  

1.  Szkoła Podstawowa 

nr 31 im. Kardynała 

Stefana 

Wyszyńskiego w 

Warszawie,  

ul. Kobiałka 49 

 Zespół Szkół nr 43 

w Warszawie,  

ul. Kobiałka 49 

Od punktu przecięcia linii prostej z 

granicą dzielnicy Białołęka między 

budynkami ul. Konturowa 18G a ul. J. 

Kukuczki 28D, wzdłuż granicy 

dzielnicy Białołęka do przecięcia z 

osią ul. Olesin, od przecięcia granicy 

dzielnicy Białołęka z osią ul. Olesin 

wzdłuż granicy dzielnicy Białołęka do 

przecięcia z osią ul. Wojdyńskiej, od 

przecięcia granicy dzielnicy Białołęka 

ul. Aroniowa, ul. Bobrowa, ul. 

Calineczki, ul. Cudna, ul. 

Cytrusowa, ul. Długorzeczna, ul. 

Flisaków, ul. Frachtowa, ul. 

Kobiałka, ul. J. Kukuczki, ul. 

Leśny Potok, ul. Małego Księcia, 

ul. Małej Żabki, ul. Mańskowska 

(nr nieparzyste od 43 do końca), 

ul. Międzyrzecze, ul. Misia 

Uszatka, ul. Mochtyńska (nr 



z osią ul. Wojdyńskiej, wzdłuż osi ul. 

Wojdyńskiej do przecięcia z osią ul. 

Olesin, wzdłuż osi ul. Olesin do 

przecięcia z osią ul. Mańkowskiej, 

wzdłuż osi ul. Mańkowskiej do punktu 

między budynkiem ul. Mańkowska 43, 

a budynkiem ul. Mańkowska 40, 

wzdłuż prostej między budynkami ul. 

Płochocińska 126C, a budynkami ul. 

Płochocińska 124A, 124 do przecięcia 

z osią ul. Płochocińskiej, wzdłuż osi 

ul. Płochocińskiej do przecięcia z osią 

ul. Wilkowieckiej, wzdłuż osi ul. 

Wilkowieckiej do przecięcia z osią ul. 

Stuletniej, od przecięcia osi ul. 

Wilkowieckiej z osią ul. Stuletniej, 

wzdłuż osi ul. Stuletniej, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. Stuletniej do 

przecięcia z osią ul. Szamocin, wzdłuż 

osi ul. Szamocin do przecięcia z osią 

ul. Konturowej, wzdłuż prostej między 

budynkiem ul. Szamocin 19A, a 

budynkiem ul. Szamocin 19F do 

punktu przecięcia prostej między 

budynkiem ul. Szamocin 19C, a 

budynkiem ul. J. Kukuczki 28A, 

między budynkiem ul. Konturowa 

18G, a budynkiem ul. J. Kukuczki 

28D, wzdłuż linii prostej do przecięcia 

z granicą dzielnicy Białołęka. 

parzyste od 4 do końca), ul. 

Mochtyńska (nr nieparzyste od 1 

do końca), ul. Olesin (nr parzyste 

od 64 do końca), ul. Olesin (nr 

nieparzyste od 47 do końca), ul. 

Ostoja, ul. Płochocińska (nr 

nieparzyste od 125 do końca), ul. 

Płochocińska (nr parzyste od 126 

do końca), ul. Polnego Wiatru, ul. 

Rajgrasowa, ul. Ruskowy Bród (nr 

nieparzyste od 47 do końca), ul. 

Ruskowy Bród (nr parzyste od 48 

do końca), ul. Sielska, ul. Stuletnia 

(nr nieparzyste), ul. Stumilowy 

Las, ul. Szamocin (nr nieparzyste 

19F do końca), ul. Szamocin (nr 

parzyste od 28 do końca), ul. 

Traszki, ul. Tymotki, ul. 

Wilkowiecka (nr nieparzyste od 25 

do końca), ul. Wojdyńska (nr 

nieparzyste), ul. Wspaniała, ul. 

Zamożna, ul. Złotej Rybki, ul. 

Złotokwiatu, ul. Żeglugi Wiślanej. 

BIELANY  

1.  Szkoła Podstawowa   Zespół Szkół  Od przecięcia osi ul. A. Jarzębskiego z ul. W. Broniewskiego (nr parzyste 



z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 

214 im. Stanisława 

Skrypija  

w Warszawie, ul. A. 

Fontany 1 

z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 

56 w Warszawie, 

ul. A. Fontany 1 

 

osią ul. S. Żeromskiego, wzdłuż osi ul. 

S. Żeromskiego do przecięcia z osią 

ul. W. Perzyńskiego, wzdłuż osi ul. W. 

Perzyńskiego do przecięcia z osią ul. 

A. Magiera, wzdłuż osi ul. A. 

Magiera, wzdłuż przedłużenia osi ul. 

A. Magiera do przecięcia z granicą 

dzielnicy Bielany, wzdłuż granicy 

dzielnicy Bielany do przecięcia z osią 

ul. W. Broniewskiego, wzdłuż osi ul. 

W. Broniewskiego do przecięcia z osią 

ul. A. Jarzębskiego, wzdłuż osi ul. A. 

Jarzębskiego do przecięcia z osią ul. S. 

Żeromskiego. 

od 44 do 66), ul. T. Duracza (nr 

parzyste od 4 do 6), ul. A. Fontany 

(nr nieparzysty 1, nr parzyste od 2 

do 12), ul. A. Jarzębskiego (nr 

parzyste od 4 do końca), ul. 

Lisowska (nr nieparzyste 21 i 23), 

ul. A. Magiera (nr nieparzyste, nr 

parzyste od 16A do końca), ul. Z. 

Nałkowskiej (nr nieparzyste od 11 

do końca), ul. W. Perzyńskiego (nr 

nieparzyste, nr parzysty 2), ul. L. 

Staffa (nr nieparzyste od 61 do 

końca, nr parzyste od 32 do 

końca), ul. S. Żeromskiego (nr 

nieparzyste od 17 do 29). 

2.  Szkoła Podstawowa 

nr 263 im. 

Powstańców 

Wielkopolskich 

w Warszawie, 

ul. Szegedyńska 11 

 Zespół Szkół nr 52 

w Warszawie, 

ul. Szegedyńska 11 

Od przecięcia osi Mostu M. 

Skłodowskiej-Curie z granicą 

dzielnicy Bielany, wzdłuż granicy 

dzielnicy Bielany nurtem Wisły, 

wzdłuż linii prostej do przecięcia osi 

ul. Kamedulskiej z osią ul. 

Pergaminów, wzdłuż osi ul. 

Kamedulskiej do przecięcia z osią ul. 

Dewajtis, wzdłuż osi ul. Dewajtis, 

wzdłuż osi ul. S. B. Lindego do 

przecięcia z osią ul. Szubińskiej, 

wzdłuż osi ul. Szubińskiej, wzdłuż 

linii między budynkiem ul. 

Szegedyńska 5A, a budynkiem ul. 

Szegedyńska 5, wzdłuż linii prostej 

między budynkiem ul. Szegedyńska 

5A, a budynkami ul. Szegedyńska 7 i 

ul. Dewajtis, ul. Farysa (nr 1), ul. 

S. B. Lindego (nr parzyste od 10 

do 18), ul. Marymoncka (nr 

nieparzyste od 125 do 137/139, nr 

parzyste 40 i 42), ul. Pergaminów, 

ul. Przy Agorze (nr nieparzyste od 

1 do 7), ul. Szegedyńska (nr 

nieparzyste od 1 do 13 z 

wyłączeniem numeru 5A i 9A, nr 

parzyste), ul. Szubińska, ul. 

Wrzeciono (nr nieparzyste od 55, 

nr parzyste od 42 do końca). 



ul. Szegedyńska 9, wzdłuż drogi 

osiedlowej między budynkiem ul. 

Szegedyńska 13A, a budynkiem ul. 

Szegedyńska 11, wzdłuż prostej 

między budynkami ul. Przy Agorze 

11B, ul. Przy Agorze 11, ul. Przy 

Agorze 11D, a budynkami ul. Przy 

Agorze 5A, ul. Przy Agorze 7 do 

przecięcia z osią ul. Przy Agorze, 

wzdłuż osi ul. Przy Agorze do 

przecięcia z osią ul. Marymonckiej, 

wzdłuż osi ul. Marymonckiej do 

przecięcia z osią al. gen. M. Wittek, 

osią al. gen. M. Wittek, osią Mostu M. 

Skłodowskiej-Curie do przecięcia z 

granicą dzielnicy Bielany. 

3.  Szkoła Podstawowa  

nr 352 im. Jerzego 

Huberta Wagnera 

w Warszawie, 

ul. J. Conrada 6 

 Zespół Szkół nr 

124 w Warszawie, 

ul. J. Conrada 6 

Od przecięcia osi ul. Kwitnącej z osią 

ul. J. Conrada, wzdłuż osi ul. J. 

Conrada do przecięcia z osią ul. P. 

Nerudy, wzdłuż osi ul. P. Nerudy, od 

przecięcia ul. P. Nerudy z drogą 

osiedlową, wzdłuż linii prostej między 

budynkiem ul. J. Conrada 18, a 

budynkiem ul. P. Nerudy 11 do końca 

osi al. B. Chomicza, od osi al. B. 

Chomicza wzdłuż osi al. B. Chomicza, 

wzdłuż linii prostej między 

budynkami ul. J. Conrada 8, ul. J. 

Conrada 6, a budynkami ul. M. 

Dąbrowskiej 19, ul. M. Dąbrowskiej 

17, wzdłuż linii prostej między 

budynkiem ul. M. Dąbrowskiej 5A, a 

ul. Brązownicza, ul. J. Conrada (nr 

nieparzyste od 1 do 15A, nr 

parzyste od 2 do 18A), ul. M. 

Dąbrowskiej (nr nieparzyste od 1 

do 5A), ul. B. Głowackiego, ul. 

Kluczowa, ul. Księżycowa (nr 

parzyste od 2 do 54 z wyłączeniem 

nr 6), ul. Kwitnąca (nr parzyste), 

ul. Mistrzowska, ul. Osikowa, al. 

W. Reymonta (nr 1), ul. 

Sieciechowska, ul. Słonecznikowa, 

ul. Żółwia  



budynkiem ul. M. Dąbrowskiej 15, 

wzdłuż linii prostej między 

budynkiem ul. M. Dąbrowskiej 7, a 

budynkiem ul. M. Dąbrowskiej 5 do 

przecięcia z osią ul. M. Dąbrowskiej, 

wzdłuż osi ul. M. Dąbrowskiej, 

wzdłuż prostej między budynkiem al. 

W. Reymonta 7A, a budynkiem ul. J. 

Conrada 2 do przecięcia osi al. W. 

Reymonta, wzdłuż osi al. W. 

Reymonta, do przecięcia z granicą 

dzielnicy Bielany, wzdłuż granicy 

dzielnicy Bielany do przecięcia z osią 

ul. Kwitnącej, wzdłuż osi ul. 

Kwitnącej do przecięcia z osią ul. J. 

Conrada. 

MOKOTÓW  

1.  Szkoła Podstawowa 

Sportowa nr 272  

im. Eugeniusza 

Lokajskiego 

w Warszawie, 

ul. Piaseczyńska 

114/116 

 Zespół Szkół 

Sportowych nr 58 

im. Eugeniusza 

Lokajskiego 

w Warszawie, 

ul. Piaseczyńska 

114/116 

Szkoła bez obwodu  

2.  Szkoła Podstawowa 

Integracyjna nr 339 

im. Raoula 

Wallenberga 

w Warszawie, 

ul. św. Bonifacego 10 

 Zespół Szkół 

Integracyjnych nr 

62  

im. Raoula 

Wallenberga 

w Warszawie, 

ul. św. Bonifacego 

10 

Szkoła bez obwodu  



OCHOTA  

1.  Szkoła Podstawowa  

nr 152 im. Marii 

Dąbrowskiej  

w Warszawie,  

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 4 

 Zespół Szkół nr 83 

w Warszawie, 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 4 

Od przecięcia osi ul. Chylońskiej z 

granicą administracyjną dzielnicy 

Ochota, wzdłuż granicy dzielnicy 

Ochota do przecięcia z osią ul. 

Mszczonowskiej, od przecięcia 

granicy dzielnicy Ochota z osią ul. 

Mszczonowskiej, wzdłuż osi ul. 

Mszczonowskiej, wzdłuż osi ul. 

Śmigłowca, wzdłuż osi ul. Drawskiej, 

wzdłuż osi ul. K. Dickensa do 

przecięcia z osią ul. Grójeckiej, 

wzdłuż osi ul. Grójeckiej, wzdłuż osi 

al. Krakowskiej do przecięcia z 

granicą dzielnicy Ochota, od 

przecięcia osi al. Krakowskiej z 

granicą dzielnicy Ochota, granicą 

dzielnicy Ochota do punktu przecięcia 

osi ulicy Chylońskiej z granicą 

administracyjną dzielnicy Ochota. 

Al. Jerozolimskie ( nr parzyste od 

156 do 168), ul. Altowa, ul. 

Architektów, ul. Bielska, ul. K. 

Dickensa (nr nieparzyste od 15 do 

41), ul. Mikołaja Drygały, ul. 

Drawska (nr parzyste od 10 do 22), 

ul. Figiel, ul. Grójecka (nr parzyste 

od 124 do 216), ul. Geodetów, ul. 

Harfowa, ul. W. Korotyńskiego (nr 

parzyste od 40 do 48, nieparzyste 

od 17 do 23), ul. Lutniowa, ul. 

Lirowa, ul. Maszynowa, ul. 

Mszczonowska (nr nieparzyste od 

1 do 9), ul. Powstańców 

Wielkopolskich, ul. Przy Parku, ul. 

Sadurka, ul. Śmigłowca 

nieparzyste, ul. Urbanistów, ul. 

Usypiskowa, ul. Włochowska (nr 

parzyste od 22 do 32, nr 

nieparzyste od 15 do 35), ul. 

Włodarzewska, ul. Zadumana. 

PRAGA-POŁUDNIE  

1.  Szkoła Podstawowa  

nr 168 im. Wiktora 

Gomulickiego  

w Warszawie,  

ul. Zwycięzców 44 

 Zespół Szkół  

nr 84 w Warszawie 

ul. Zwycięzców 44 

Od przecięcia osi ul. Francuskiej z 

osią ul. Walecznych, wzdłuż osi ul. 

Walecznych do przecięcia z 

zachodnim brzegiem Kanału 

Wystawowego, od przecięcia osi ul. 

Walecznych z zachodnim brzegiem 

Kanału Wystawowego, wzdłuż 

zachodniego brzegu Kanału 

Wystawowego do przecięcia z osią al. 

ul. Przymierza (nr parzyste od 6 do 

8), ul. A. Nobla (nr nieparzyste od 

3 do 29D, nr parzyste od 12D do 

18), ul. Brazylijska (nr nieparzyste 

od 1 do 15), ul. Francuska (nr 

parzyste od 2 do 28), ul. 

Holenderska (nr 3), ul. J. Styki (nr 

nieparzyste od 1 do 29, nr parzyste 

od 4 do 24), ul. Królowej Aldony 



Stanów Zjednoczonych, od przecięcia 

zachodniego brzegu Kanału 

Wystawowego z osią al. Stanów 

Zjednoczonych, wzdłuż osi al. Stanów 

Zjednoczonych do przecięcia z osią ul. 

Międzynarodowej, wzdłuż osi ul. 

Międzynarodowej do przecięcia z osią 

ul. Brazylijskiej, wzdłuż osi ul. 

Brazylijskiej do przecięcia z osią ul. 

Saskiej, wzdłuż osi ul. Saskiej do 

przecięcia z osią ul. Meksykańskiej, 

wzdłuż osi ul. Meksykańskiej do 

przecięcia z osią ul. Paryskiej, od 

przecięcia osi ul. Meksykańskiej z osią 

ul. Paryskiej wzdłuż osi ul. Paryskiej, 

wzdłuż pl. Przymierza, wzdłuż osi ul. 

Francuskiej do przecięcia osi ul. 

Francuskiej z osią ul. Walecznych. 

(nr nieparzyste od 1 do 27, nr 

parzyste od 4 do 24A), ul. 

Londyńska (nr nieparzyste od 1A 

do 5, nr parzyste od 2 do 16), ul. 

Meksykańska (nr nieparzyste od 3 

do 9), ul. Międzynarodowa (nr 

nieparzyste od 37 do 49, parzyste 

od 32 do 56A), ul. Niekłańska (nr 

nieparzyste od 9/11 do 29, nr 

parzyste od 4/24 do 34), ul. 

Obrońców (nr nieparzyste od 37 do 

47/47A, nr parzyste od 24 do 38), 

ul. Peszteńska (nr 2 i 3), ul. Saska 

(nr nieparzyste od 61 do 89, nr 

parzyste od 48 do 76), ul. 

Walecznych (nr parzyste od 34 do 

76), ul. Wandy (nr parzyste 14 i 

16), ul. Zwycięzców (nr 

nieparzyste od 29 do 63A, nr 

parzyste od 28 do 48). 

2.  Szkoła Podstawowa 

Integracyjna nr 135 

im. Marii Kownackiej 

w Warszawie, 

ul. S. Bartosika 5 

 Zespół Szkół 

Integracyjnych nr 

75 w Warszawie 

ul. S. Bartosika 5 

Szkoła bez obwodu  

PRAGA-PÓŁNOC  

1.  Szkoła Podstawowa 

nr 50 im. Królowej 

Jadwigi w 

Warszawie,  

ul. Jagiellońska 7 

 Zespół Szkół nr 45 

w Warszawie, ul. 

Jagiellońska 7 

Osią ul. S. Okrzei od przecięcia z osią 

ul. Wrzesińskiej do osi ul. Targowej, 

osią ul. Targowej od przecięcia z osią 

ul. S. Okrzei do granicy dzielnicy 

Praga-Północ, granicą dzielnicy Praga-

Północ do przecięcia z osią ulicy J. 

ul. Jagiellońska (nr nieparzyste od 

1 do 11, nr parzyste od 2 do 22), 

ul. Kępna, ul. K. 

Marcinkowskiego, ul. S. Okrzei (nr 

parzyste od 22 do 34), ul. 

Sprzeczna, ul. Targowa (nr 



Zamoyskiego, osią ulicy J. 

Zamoyskiego do przecięcia z 

przedłużeniem w linii prostej osi ul. 

Wrzesińskiej od przecięcia z osią ul. 

Kępnej do osi ul. J. Zamoyskiego, 

wzdłuż osi ul. Wrzesińskiej do 

przecięcia z osią ul. S. Okrzei. 

nieparzyste od 11/13 do 49/51), ul. 

Wrzesińska (nr parzyste od 2 do 

14), ul. J. Zamoyskiego (nr 

nieparzyste od 25 do 29). 

2.  Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami 

Integracyjnymi  

nr 354 im. Adama 

Asnyka w 

Warszawie,  

ul. Otwocka 3 

 Zespół Szkół  

nr 112  

w Warszawie,  

ul. Otwocka 3 

Od przecięcia osi ul. Radzymińskiej z 

granicą dzielnicy Praga-Północ, 

granicą dzielnicy wzdłuż ul. 

Naczelnikowskiej do przecięcia granic 

dzielnicy Targówek, dzielnicy Praga-

Południe i dzielnicy Praga-Północ, 

wzdłuż granicy dzielnicy Praga-

Północ do przecięcia przedłużenia osi 

ul. Wojnickiej z granicą dzielnicy 

Praga-Północ, od przecięcia 

przedłużenia osi ul. Wojnickiej z 

granicą dzielnicy Praga-Północ, 

wzdłuż osi ul. Wojnickiej do 

przecięcia z osią ul. Kawęczyńskiej, 

wzdłuż osi ul. Kawęczyńskiej do 

punktu przecięcia drogi osiedlowej 

między budynkami ul. Siedlecka 

12/14a, a ul. Siedlecką 16/24 do osi ul. 

Siedleckiej wzdłuż osi ul. Siedleckiej, 

wzdłuż drogi osiedlowej między 

budynkami ul. Łochowska 18, ul. 

Łochowska 17 ul. Wołomińska 24, a 

budynkiem ul. Siedlecka 1/15, wzdłuż 

prostej do osi ul. Radzymińskiej 

między budynkiem ul. Łomżyńska 6, a 

ul. Boruty, ul. Grajewska, ul. 

Jadowska, ul. Kawęczyńska (nr 

nieparzyste od 37 do 75, nr 

parzyste od 34 do 64), ul. 

Łochowska (nr nieparzyste od 1/29 

do 61, nr parzyste od 34 do 58), ul. 

Łomżyńska, ul. Michałowska, ul. 

Objazdowa, ul. Otwocka, ul. 

Radzymińska (nr parzyste od 50 do 

82A), ul. Siedlecka (nr nieparzyste 

od 1/15 do 47, nr parzyste od 

16/24 do 62), ul. Wojnicka, ul. 

Wołomińska (nr parzyste od 54 do 

56), ul. Zachariasza. 



budynkiem ul. Wołomińska 19, 

wzdłuż osi ul. Radzymińskiej do 

przecięcia z granicą dzielnicy Praga-

Północ. 

REMBERTÓW  

1.  Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 

189 im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego, 

ul. Dwóch Mieczy 5 

 Zespół Szkół  

nr 76  

w Warszawie, 

ul. Dwóch Mieczy 

5 

Od przecięcia przedłużenia osi ul. 

Cyrulików z osią ul. Żołnierskiej, 

wzdłuż przedłużenia osi ul. 

Cyrulików, wzdłuż osi ul. Cyrulików 

do przecięcia z granicą dzielnicy 

Rembertów, wzdłuż granicy dzielnicy 

do przecięcia z osią ul. Rekruckiej, od 

przecięcia granicy dzielnicy 

Rembertów z osią ul. Rekruckiej, 

wzdłuż osi ul. Rekruckiej, wzdłuż osi 

ul. Żołnierskiej do przecięcia 

przedłużenia z osią ul. Cyrulików. 

Al. Komandosów, ul. Kacpury, ul. 

Arsenalska, ul. B. 

Gembarzewskiego, ul. Bellony, ul. 

D. Kłuszyńskiej, ul. Dokerów, ul. 

Dowódców, ul. Dwóch Mieczy, ul. 

Działyńczyków, ul. E. 

Bocheńskiego „Dubańca”, ul. F. 

Ilskiego, ul. Fizylierów, ul. gen. L. 

Żeligowskiego, ul. Giermków, ul. 

Grawerska, ul. Grzybowa, ul. 

Instruktorska, ul. Jaworzniaków, 

ul. Klasztorna, ul. ks. S. 

Skrzeszewskiego, ul. Księcia 

Witolda, ul. Kuglarska, ul. M. 

Niedziałkowskiego, ul. Marsa (od 

skrzyżowania z ulicą Żołnierską do 

linii torów kolejowych Warszawa 

– Terespol), ul. mjr. F.M. 

Amałowicza „Tatara”, ul. 

Barlickiego, ul. Płatnerska, ul. 

Pociskowa, ul. Przedświt, ul. S. 

Łyszkiewicza „Pechowca”, ul. 

Suflerska, ul. Żołnierska (od 

skrzyżowania z ulicą Marsa do 

skrzyżowania z przedłużeniem osi 

ulicy Cyrulików), ul. Zygmunta 

III. 



ŚRÓDMIEŚCIE  

1.  Szkoła Podstawowa  

nr 41 z Oddziałami 

Integracyjnymi  

im. Stanisława 

Staszica 

w Warszawie, 

ul. Drewniana 8 

 Zespół Szkół nr 69 

w Warszawie, 

ul. Drewniana 8 

Od przecięcia osi ul. Krakowskie 

Przedmieście z osią al. „Solidarności”, 

wzdłuż osi al. „Solidarności”, wzdłuż 

osi Mostu Śląsko-Dąbrowskiego do 

granicy dzielnicy Śródmieście, od 

przecięcia osi Mostu Śląsko-

Dąbrowskiego z granicą dzielnicy 

Śródmieście, granicą dzielnicy 

Śródmieście nurtem Wisły do 

przecięcia z osią Mostu 

Świętokrzyskiego, od przecięcia 

granicy dzielnicy Śródmieście z osią 

Mostu Świętokrzyskiego, wzdłuż osi 

Mostu Świętokrzyskiego do przecięcia 

z osią ul. Tamka, wzdłuż osi ul. 

Tamka do przecięcia z osią ul. M. 

Kopernika, wzdłuż osi ul. M. 

Kopernika do przecięcia z osią ul. 

Świętokrzyskiej, wzdłuż osi ul. 

Świętokrzyskiej do przecięcia z osią 

ul. Nowy Świat, od przecięcia osi ul. 

Świętokrzyskiej z osią ul. Nowy 

Świat, wzdłuż osi ul. Nowy Świat, 

wzdłuż osi ul. Krakowskie 

Przedmieście do przecięcia z osią al. 

„Solidarności”. 

ul. Bednarska, ul. Białoskórnicza, 

ul. Boczna, ul. Browarna, ul. 

Cicha, ul. Dobra (nr nieparzyste od 

27 do końca, nr parzyste od 26 do 

końca), ul. Drewniana, ul. Dynasy, 

ul. E. Konopczyńskiego, ul. 

Elektryczna, ul. Furmańska, ul. 

Garbarska, ul. Gęsta, ul. J. 

Bartoszewicza, ul. K. Karasia, ul. 

Karowa, ul. Krakowskie 

Przedmieście (nr parzyste), ul. 

Krzywopoboczna, ul. Leszczyńska, 

ul. Lipowa, ul. M. Kopernika (nr 

nieparzysty 43, nr parzyste od 28 

do końca), ul. Mariensztat, ul. 

Nowy Świat (nr 72), ul. Nowy 

Zjazd, ul. Oboźna, ul. Radna, ul. 

Sewerynów, ul. Sowia, ul. 

Świętokrzyska (nr parzyste od 2 do 

4), ul. Tamka (nr parzyste od 2 do 

końca), ul. Topiel, ul. Wiślana, ul. 

Wybrzeże Kościuszkowskie (nr 

nieparzyste od 43 do nr 51, nr 

parzyste od 20 do 22), ul. Zajęcza, 

ul. Źródłowa. 

2.  Szkoła Podstawowa  

nr 48 im. Adama 

Próchnika 

w Warszawie, 

ul. S. Sempołowskiej 

 Zespół Szkół nr 60 

w Warszawie, ul. 

S. Sempołowskiej 

4 

Od przecięcia granicy dzielnicy 

Śródmieście z osią ul. Wawelskiej, 

wzdłuż osi ul. Wawelskiej, wzdłuż osi 

al. Armii Ludowej do przecięcia z osią 

ul. L. Waryńskiego, wzdłuż osi ul. L. 

al. Armii Ludowej (nr nieparzyste 

od 3 do końca, nr parzyste od 4 do 

12), al. J. Ch. Szucha, al. 

Niepodległości (nr parzyste od 186 

do 208A), Al. Ujazdowskie (nr 



4 Waryńskiego, wzdłuż prostej do osi ul. 

Marszałkowskiej, wzdłuż osi ul. 

Pięknej do przecięcia z osią ul. 

Mokotowskiej, od przecięcia osi ul. 

Pięknej z osią ul. Mokotowskiej, 

wzdłuż osi ul. Mokotowskiej do 

przecięcia z osią ul. Koszykowej, 

wzdłuż osi ul. Koszykowej, wzdłuż 

prostej do przecięcia z osią al. Armii 

Ludowej, wzdłuż osi Al. 

Ujazdowskich do przecięcia z osią ul. 

Bagatela, od przecięcia osi Al. 

Ujazdowskich z osią ul. Bagatela, 

wzdłuż osi ul. Bagatela, wzdłuż 

prostej do granicy dzielnicy 

Śródmieście, granicą dzielnicy 

Śródmieście wzdłuż ulic T. Boya-

Żeleńskiego, S. Batorego do 

przecięcia osi ul. S. Batorego z al. 

Niepodległości, granicą dzielnicy 

Śródmieście wzdłuż osi al. 

Niepodległości do przecięcia z osią ul. 

Wawelskiej. 

nieparzyste od 1 do 9), al. 

Wyzwolenia, pl. Konstytucji (nr 

nieparzysty 1, nr parzyste od 2 do 

6), pl. Na Rozdrożu, pl. 

Zbawiciela, ul. Bagatela (nr 

parzyste), ul. F. Czerwijowskiego, 

ul. Jaworzyńska (nr nieparzyste od 

1 do 11, nr parzyste od 2 do 8), ul. 

Koszykowa (nr nieparzyste od 1 do 

35, nr parzyste od 24 do 30), ul. L. 

Waryńskiego (nr nieparzyste, nr 

parzyste od 6 do końca), ul. 

Litewska, ul. Marszałkowska (nr 

nieparzyste od 1 do 49, nr parzyste 

od 2 do 50), ul. Mokotowska (nr 

nieparzyste od 1 do 45, nr parzyste 

od 2 do 26), ul. Natolińska, ul. 

Nowowiejska (nr nieparzyste od 1 

do 3, nr parzyste od 2 do 6), ul. 

Oleandrów, ul. Piękna (nr 

nieparzyste od 9 do 21), ul. Polna 

(nr nieparzyste od 1 do 9, nr 

parzyste od 2 do 28), ul. S. 

Rychlińskiego, ul. S. 

Sempołowskiej, ul. Służewska, ul. 

Stefana Batorego (nr parzyste od 2 

do 10), ul. T. Boya-Żeleńskiego 

(nr parzyste), ul. E. Zoli. 

URSUS  

1.  Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 2 

 Zespół Szkół  

nr 80 

z Oddziałami 

Od punktu przecięcia granicy 

dzielnicy Ursus z ciekiem Żbikówką, 

wzdłuż granicy dzielnicy Ursus do 

ul. Barbary Radziwiłłówny, ul. 

Bolesława Krzywoustego, ul. 

Bolesława Śmiałego, ul. Czerwona 



im. Jana Pawła II  

w Warszawie, 

ul. Orłów 

Piastowskich 47 

Integracyjnymi 

w Warszawie, 

ul. Orłów 

Piastowskich 47 

przecięcia z przedłużeniem osi ul. 

Posag 7 Panien, wzdłuż osi ul. Posag 7 

Panien do przecięcia z osią ul. K. 

Gierdziejewskiego, wzdłuż osi ul. K. 

Gierdziejewskiego do przecięcia z osią 

ul. Warszawskiej, wzdłuż osi ul. 

Warszawskiej do przecięcia z osią ul. 

Orłów Piastowskich, wzdłuż osi ul. 

Orłów Piastowskich do przecięcia z 

osią ul. Królów Polskich, wzdłuż osi 

ul. Królów Polskich do punktu 

przecięcia z osią ul. Władysława 

Hermana, od punktu przecięcia osi 

ulic Królów Polskich i Władysława 

Hermana wzdłuż prostej do punktu 

przecięcia osi ul. Henryka Brodatego z 

ciekiem Żbikówką, wzdłuż cieku 

Żbikówka do punktu przecięcia z 

granicą dzielnicy Ursus. 

Droga, ul. Elżbiety Rakuszanki, ul. 

Henryka Brodatego (nr nieparzyste 

od 1 do 31), ul. Henryka 

Brodatego (nr parzyste od 4 do 8), 

ul. Henryka Pobożnego, ul. 

Henryka Probusa, ul. Jesienna, ul. 

K. Gierdziejewskiego (nr 

nieparzyste od 1 do 7), ul. 

Kazimierza Jagiellończyka, ul. 

Kazimierza Odnowiciela, ul. 

Kazimierza Sprawiedliwego, ul. 

Konotopska, ul. Koronacyjna, ul. 

Królowej Bony, ul. Królów 

Polskich (nr parzyste), ul. Leszka 

Białego, ul. Leszka Czarnego, ul. 

Listopadowa, ul. Mieszka Starego, 

ul. Orłów Piastowskich (nr 

nieparzyste od 1 do 71, nr parzyste 

od 2 do 80), ul. Piechoty 

Wybranieckiej, ul. Posag 7 Panien 

(nr parzyste), ul. Przejazdowa, ul. 

Przemysława II, ul. Stanisława 

Leszczyńskiego, ul. Śmigielska, ul. 

W. J. Grabskiego, ul. Warszawska 

(nr parzyste od 24 do 58), ul. 

Wincentego Kadłubka, ul. 

Władysława Laskonogiego, ul. 

Wolności, ul. Zaczarowanej 

Dorożki, ul. Zielonej Gęsi, ul. 

Zygmunta Augusta. 

WAWER  

1.  Szkoła Podstawowa   Zespół Szkół nr Od przecięcia osi ul. Rekruckiej z ul. Akwarelowa, ul. Azaliowa, ul. 



nr 195 

im. Króla Maciusia I 

w Warszawie,  

ul. Króla Maciusia 5 

115 w Warszawie, 

ul. Króla Maciusia 

5 

granicą dzielnicy Wawer, wzdłuż 

granicy dzielnicy Wawer do przecięcia 

z osią ul. Korkowej, od przecięcia osi 

ul. Korkowej z granicą dzielnicy 

Wawer, wzdłuż granicy dzielnicy 

Wawer do przecięcia z osią ul. B. 

Czecha, od przecięcia granicy 

dzielnicy Wawer z osią ul. B. Czecha, 

wzdłuż osi ul. B. Czecha do przecięcia 

z osią ul. Kościuszkowców, wzdłuż 

osi ul. Kościuszkowców do przecięcia 

z osią ul. J. Skrzyneckiego, wzdłuż osi 

ul. J. Skrzyneckiego do przecięcia 

przedłużenia osi ul. J. Skrzyneckiego z 

linią kolejową, wzdłuż linii kolejowej 

do przecięcia z osią ul. Płowieckiej, 

wzdłuż osi ul. Płowieckiej do 

przecięcia z granicą dzielnicy Wawer, 

od przecięcia osi ul. Płowieckiej z 

granicą dzielnicy Wawer, wzdłuż 

granicy dzielnicy Wawer do przecięcia 

z osią ul. Rekruckiej. 

Barbórki, ul. Begonii, ul. 

Bluszczowa, ul. Botaniczna, ul. 

Bychowska, ul. Cedrowa, ul. 

Czarnoleska, ul. Działowa, ul. 

Działowa, T. Edisona, ul. 

Goździków, ul. Harmonistów, ul. 

Hermanowska, ul. Kaczeńca (nr 

parzyste od 6 do 98), ul. 

Kalinowska, ul. Karpacka, ul. 

Korkowa, ul. Korsuńska, ul. 

Kościuszkowców (nr nieparzyste 

od 7 do 101), ul. Kresowa, ul. 

Króla Maciusia, ul. Łozinowa, ul. 

Łysakowska, ul. Magnolii, ul. 

Marsa, ul. Minerska, ul. Morgowa, 

ul. Naddnieprzańska, ul. 

Nowowiśniowa, ul. Ojrzanowska, 

ul. Okularowa, ul. Optyczna, ul. 

Orlika, ul. Otwarta, ul. Piastowa, 

ul. Płowiecka (nr nieparzyste od 15 

do 110), ul. Potockich (nr od 10 do 

116), ul. Powszechna (nr od 4 do 

38), ul. Przyjaźni, ul. Rekrucka, ul. 

Reszelska, ul. Rezedowa, ul. 

Rolnicza, ul. Sezam, ul. Sępia, ul. 

Skokowa, ul. J. Skrzyneckiego (nr 

nieparzyste od 3 do 41A), ul. 

Starego Doktora, ul. Stepowa, ul. 

Storczykowa, ul. J. Strusia, ul. 

Szpacza, ul. Szumna, ul. Świecka, 

ul. ul. Tęczowa, ul. Tytoniowa, ul. 

Weselna, ul. Związkowa. 



2.  Szkoła Podstawowa 

nr 86 

im. Bronisława 

Czecha  

w Warszawie,  

ul. Koryncka 33 

 Zespół Szkół  

nr 116  

w Warszawie,  

ul. Koryncka 33 

Od punktu przecięcia przedłużenia osi 

ul. M. Rodziewiczówny z osią al. gen. 

B. Wieniawy-Długoszewskiego, na 

granicy dzielnicy Wawer, wzdłuż 

granicy dzielnicy Wawer do przecięcia 

z osią ul. Płowieckiej, od przecięcia 

granicy dzielnicy Wawer z osią ul. 

Płowieckiej, wzdłuż osi ul. 

Płowieckiej do przecięcia z linią 

kolejową, wzdłuż linii kolejowej do 

punktu między budynkiem ul. 

Mrówcza 198, a budynkiem ul. 

Patriotów 341, wzdłuż linii prostej 

między budynkiem ul. M. Roli 7, a 

budynkiem ul. Zwoleńska 81T, do 

przecięcia Kanału Zagoździańskiego, 

wzdłuż Kanału Zagoździańskiego do 

przecięcia z Kanałem Nowe Ujście, 

wzdłuż Kanału Nowe Ujście do 

przecięcia z osią ul. Lucerny, wzdłuż 

osi ul. Lucerny do ul. Kadetów, 

wzdłuż osi ul. Kadetów do punktu 

przecięcia osi ul. Wąbrzeskiej z osią ul 

Kadetów, od punktu przecięcia osi ul. 

Wąbrzeskiej z osią ul. Kadetów w linii 

prostej do punktu przecięcia 

przedłużenia osi ul. M. 

Rodziewiczówny z osią al. gen. B. 

Wieniawy-Długoszewskiego. 

ul. Antenowa, ul. B. 

Wesołowskiego, ul. Białoborska, 

ul. Błękitna, ul. Chorzowska, ul. 

Ciesielska, ul. Czytelnicza, ul. 

Darniowa, ul. 27 Grudnia, ul. 

Dychowska, ul. Dzielnicowa, ul. 

Floksów, ul. Floriana, ul. Gajowa, 

ul. Gardenii, ul. Gospodarcza, ul. 

Hajnowska, ul. Jabłeczna, ul. E. 

Jankowskiego, ul. Kadetów (nr 

59), ul. Klimontowska, ul. 

Kobryńska, ul. Koryncka, ul. S. 

Krupki, ul. Kwidzyńska, ul. 

Leśniczówka, ul. Lucerny, ul. 

Łyszkowicka, ul. F. Marciniaka, 

ul. Mielecka, ul. Mirtowa (cała, 

bez nr: 1S i 1D), ul. Mrówcza (nr 

od 198 do 243), ul. Murarska, ul. 

Mydlarska, ul. Osadnicza, ul. 

Ostrobramska (nr 1), ul. 

Paczkowska, ul. Palmowa, ul. 

Patriotów (nr od 343B do 367), ul. 

Piechurów, ul. Pielęgniarek, ul. 

Plażowa, ul. Płowiecka (nr od 42 

do 76A), ul. Pomiechowska, ul. 

Rabatowa, ul. M. Roli, ul. 

Rubinowa, ul. S. Miłkowskiego, 

ul. Sadulska, ul. Sikorska, ul. W. 

Skalmowskiego, ul. Snopowa, ul. 

Solidna, ul. Spadowa, ul. 

Spółdzielcza, ul. Stylowa, ul. 

Sumaków, ul. Szalejowa, ul. 



Szparagowa, Trakt Lubelski (nr od 

283 do 416), ul. Ułanów 

Krechowieckich, ul. Urocza, ul. 

Wapienna, ul. Wąbrzeska, ul. 

Węglarska, ul. Wichrowa, ul. 

Widoczna, ul. Wierchów, ul. 

Wjazdowa, ul. Władysława IV, ul. 

L. Wyczółkowskiego, ul. 

Wylotowa, ul. Zakładowa, ul. 

Zastowska. 

3.  Szkoła Podstawowa 

nr 76 im. 13 Dywizji 

Piechoty Strzelców 

Kresowych 

w Warszawie,  

ul. Poezji 5 

 Zespół Szkół  

nr 111  

w Warszawie,  

ul. Poezji 5 

Od przecięcia przedłużenia osi ul. 

Przewodowej z granicą dzielnicy 

Wawer, wzdłuż osi ul. Przewodowej 

do przecięcia przedłużenia osi ul. 

Przewodowej z linią kolejową, od 

przecięcia przedłużenia osi ul. 

Przewodowej z linią kolejową, wzdłuż 

linii kolejowej do przecięcia z granicą 

dzielnicy Wawer, od przecięcia linii 

kolejowej z granicą dzielnicy Wawer, 

wzdłuż granicy dzielnicy Wawer do 

Wisły, od przecięcia nurtu Wisły 

granicą dzielnicy Wawer, wzdłuż 

granicy dzielnicy nurtem Wisły do 

przecięcia z przedłużeniem osi ul. 

Przewodowej. 

ul. Arkadii, ul. Brodnicka , ul. 

Brzostowska, ul. Bysławska, ul. 

Celulozy, ul. Ciepielowska, ul. 

Czarnuszki, ul. Dąbrowa , ul. 

Deptak, ul. Derkaczy, ul. 

Dmuchawcowa, ul. Dzięcioła, ul. 

Halna, ul. Iglasta, ul. S. 

Jachowicza, ul. Jagienki, ul. 

Jałowcowa, ul. M. Kamieńskiego, 

ul. Kminkowa, ul. Kminkowa, ul. 

Kosodrzewiny, ul. Krokusów, ul. 

Liliowa, ul. Malczycka, ul. 

Małowiejska, ul. Michalinki, ul. 

Młoda, ul. Mozaikowa (nr od 11 

do 82), ul. Mrągowska, ul. Nad 

Wisłą , ul. Nasza, ul. Nenufarów , 

ul. Obszarowa , ul. Ogórkowa, ul. 

Olecka, ul. Ostróżki, ul. Owocowa, 

ul. Patriotów (nr od 1/3 do 129), 

ul. Pelargonii, ul. Początkowa, ul. 

Podbiałowa, ul. Poezji, ul. 

Połaniecka, ul. Popradzka, ul. 



Porębska, ul. Prasowa, ul. 

Przedmiejska, ul. Przewodowa (nr 

parzyste od 10 do 140), ul. 

Przyjemna, ul. Przylaszczkowa, ul. 

Rafałowska, ul. Ratyniecka, ul. 

Regionalna, ul. Retmańska, ul. 

Rozchodnikowa, ul. Starczewska, 

ul. Starczewska, ul. Sulęcińska, ul. 

Szafirowa, ul. Sztumska, ul. 

Szymbarska, ul. Śpiewna, ul. 

Tawułkowa, ul. Trzebnicka, ul. 

Tuberozy, ul. Wał Miedzeszyński 

(nr od 10 do 209), ul. Werbeny (nr 

parzyste od 38 do 84), ul. 

Wiesiołka, ul. Wiślanego Nurtu, 

ul. Wiślanych Pól, ul. 

Włókiennicza, ul. Wzorzysta, ul. 

Zagrodowa, ul. Zapomniana, ul. 

Zatrzebie, ul. Zespołowa, ul. 

Żakowska, ul. Żywokostowa.  

4.  Szkoła Podstawowa 

nr 204 im. 19 Pułku 

Ułanów Wołyńskich 

w Warszawie, 

ul. Bajkowa 17/21 

 Zespół Szkół nr 70 

w Warszawie, ul. 

Bajkowa 17/21 

Od przecięcia Kanału 

Zagoździańskiego z osią ul. Gruszy, 

wzdłuż osi ul. Gruszy do przecięcia z 

osią ul. Rogatkową, wzdłuż osi ul. 

Rogatkowej do przecięcia z osią ul. 

Odeską, wzdłuż osi ul. Odeskiej do 

przecięcia przedłużenia osi ul. 

Odeskiej z linią kolejową, od 

przecięcia przedłużenia osi ul. 

Odeskiej z linią kolejową, wzdłuż linii 

kolejowej do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. Przewodowej, 

ul. Bajkowa, ul. Będzińska, ul. 

Borkowska, ul. Borowiecka (nr 

nieparzyste od 105 do 107), ul. 

Brzoskwiniowa, ul. Ciekawa, ul. 

Draceny, ul. Frezji, ul. Garncarska, 

ul. Geranii, ul. Glicynii, ul. 

Godlewska, ul. Godziszowska, ul. 

Gruszy (cała, bez nr: 3, 19, 19A, 

19D, 23), ul. Halki, ul. Hortensji, 

ul. Jagody, ul. Januszewska, ul. 

Jaszczurcza, ul. Juhasów, ul. 

Junaków, ul. K. Króla, ul. 



od przecięcia linii kolejowej z 

przedłużeniem osi ul. Przewodowej, 

wzdłuż osi ul. Przewodowej do 

przecięcia z Kanałem 

Zagoździańskim, wzdłuż Kanału 

Zagoździańskiego do przecięcia z osią 

ul. Gruszy. 

Kartonowa, ul. Klimatyczna, ul. 

Kruszwicka, ul. Lawendowa, ul. 

Lewkonii, ul. Lubiana, ul. 

Lubuska, ul. Łosicka, ul. 

Macierzanki, ul. Majerankowa, ul. 

Malwowa, ul. Montażow, ul. 

Morąska, ul. Mozaikowa (nr od 94 

do 187), ul. Mrówcza (nr od 1 do 

123), ul. Nadarzyńska, ul. 

Nagłowicka, ul. Niezapominajki, 

ul. Orchidei, ul. Panny Wodnej, ul. 

Pasażerska, ul. Patriotów (nr od 

135 do 271), ul. Pomarańczowa, 

ul. Pomologiczna, ul. Powojowa, 

ul. Prymulki, ul. Przewodowa (nr 

od 49 do 155), ul. Przodowników, 

ul. Radoszycka, ul. Rejowiecka, ul. 

T. Regera, ul. Rozkoszna, ul. 

Rozmarynu, ul. Rusałki, ul. 

Sielankowa, ul. Skwierzyńska, ul. 

Słotna, ul. Solurska, ul. 

Strzelińska, ul. Szachowa, ul. 

Ślimaka, ul. Tadżycka (nr od 9 do 

19P), ul. Ulanowska, ul. 

Wągrowiecka, ul. Wielostronna, 

ul. Wielowiejska, ul. Wspomnień, 

ul. Wysokomazowiecka, ul. 

Zagajnikowa, ul. Zasadowa, ul. 

Zasobna, ul. Zegrzyńska, ul. 

Żelechowska. 

5.  Szkoła Podstawowa 

nr 140 

 Zespół Szkół  

nr 120  

Od przecięcia przedłużenia osi ul. 

Wolęcińskiej z linią kolejową, wzdłuż 

ul. Aleksandrowska, ul. 

Artystyczna, ul. Astry, ul. 



im. Kazimierza 

Jeżewskiego 

w Warszawie, 

ul. Wilgi 19 

w Warszawie,  

ul. Wilgi 19 

osi ul. Wolęcińskiej, wzdłuż osi ul. 

Janosika do przecięcia się osi ul. 

Janosika z osią ul. Kwitnącej Akacji, 

wzdłuż osi ul. Kwitnącej Akacji, 

wzdłuż przedłużenia ul. Kwitnącej 

Akacji do punktu na granicy dzielnicy 

Wawer, wzdłuż granicy dzielnicy 

Wawer do przecięcia z osią ulicy 

Przełęczy, od przecięcia granicy 

dzielnicy Wawer z osią ulicy 

Przełęczy, wzdłuż osi ul. Przełęczy do 

przecięcia z osią ul. Sztygarów, 

wzdłuż osi ul. Sztygarów do 

przecięcia z osią ul. Zabrzańskiej, 

wzdłuż osi ul. Zabrzańskiej do 

przecięcia z osią ul. Radłowej, wzdłuż 

osi ul. Radłowej do przecięcia z osią 

ul. Młodzieży, wzdłuż osi ul. 

Młodzieży do przecięcia z osią ul. 

Aleksandrowskiej, wzdłuż osi ul. 

Aleksandrowskiej do przecięcia z osią 

ul. Żeglarskiej, wzdłuż osi ul. 

Żeglarskiej do przecięcia przedłużenia 

osi ul. Żeglarskiej z linią kolejową, od 

przecięcia przedłużenia osi ul. 

Żeglarskiej z linią kolejową, wzdłuż 

linii kolejowej do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. Wolęcińskiej. 

Bachusa, ul. Burzliwa, ul. 

Cementowa, ul. Chylicka, ul. 

Cygańska, ul. Czołgistów, ul. 

Drwali, ul. Ezopa, ul. Fromborska, 

ul. Gierdawska, ul. Herbaciana, ul. 

Hufcowa, ul. Izbicka (nr od 1 do 

91), ul. Izerska, ul. Janosika, ul. 

Jontka, ul. Kameliowa, ul. 

Kąkolowa (nr od 42A do 83), ul. 

Kocka, ul. Koprowa, ul. 

Koszęcińska, ul. Krasnoludków, 

ul. Kwitnącej Akacji, ul. Limby, 

ul. Lipkowska, ul. Liścienia, ul. 

Łabędzia, ul. Marty, ul. Młodzieży, 

ul. Olchy, ul. A. Orłowskiego, ul. 

S. Orzechowskiego, ul. J. Osterwy, 

ul. Otawska, ul. Pajęcza, ul. 

Patriotów (nr od 132 do 212), ul. 

Planetowa, ul. Pleciona, ul. 

Podmokła, ul. Powiatowa, ul. 

Prabucka, ul. Przyleśna, ul. 

Radłowa (nr od 10 do 32), ul. 

Radłowska, ul. Rawicka, ul. 

Rozszerzona, ul. Serdeczna, ul. 

Smogorska, ul. Snycerska, ul. 

Sobierajska, ul. Strzegomska, ul. 

Szczytnowska, ul. Szczytowa, ul. 

Szreniawska, ul. Sztygarów (nr od 

2 do 19), ul. Śródborowska, ul. 

Tokarska, ul. Tomaszowska, Trakt 

Napoleoński (nr od 4 do 53A), ul. 

Warsztatowa, ul. Wilgi, ul. 



Wisełki, ul. Wolęcińska (nr 

parzyste od 4 do 106B), ul. 

Zabrzańska, ul. Zbójnogórska, ul. 

Zimowa, ul. Żarecka, ul. Żeglarska 

(nr nieparzyste od 1 do 11), ul. 

Żwanowiecka (nr od 93 do 130). 

WESOŁA  

1.  Szkoła Podstawowa  

nr 172 im. Polskiej 

Organizacji 

Wojskowej  

w Warszawie,  

ul. Krótka 1 

 Zespół Szkół nr 94 

w Warszawie,  

ul. Krótka 1 

Od przecięcia osi ul. Okuniewskiej z 

granicą dzielnicy Wesoła, wzdłuż osi 

ul. Okuniewskiej do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. Wspólnej, od 

przecięcia osi ul. Okuniewskiej z 

przedłużeniem osi ul. Wspólnej, 

wzdłuż osi ul. Wspólnej do przecięcia 

z osią ul. Długiej, wzdłuż prostej do 

przecięcia osi ul. Szerokiej z osią ul. J. 

Matejki, wzdłuż osi ul. J. Matejki do 

przecięcia z osią ul. B. Prusa, wzdłuż 

osi ul. B. Prusa do przecięcia z osią ul. 

Liściastej, wzdłuż osi ul. Liściastej do 

przecięcia z osią ul. Wawerskiej, od 

przecięcia osi ul. Liściastej z osią ul. 

Wawerskiej, wzdłuż osi ul. 

Wawerskiej do przecięcia granicy 

dzielnicy Wesoła z granicą dzielnicy 

Wawer, wzdłuż granicy dzielnicy 

Wesoła z granicą dzielnicy Wawer do 

przecięcia z osią ul. Okuniewskiej. 

ul. Błękitna, ul. Borowa, ul. 

Borowika, ul. Brata Alberta, ul. 

Bukowa, ul. Długa, ul. Dobra, ul. 

Dzielna, ul. A. Fredry, ul. Gajowa, 

ul. Gazowa, ul. Głucha, ul. 

Jagiellońska, ul. Jagodowa, ul. J. 

Kasprowicza, ul. J. 

Kochanowskiego, ul. I. 

Krasickiego, ul. Krótka, ul. 

Liściasta (strona zachodnia – cała), 

ul. A.P. Łaguny, ul. Malinowa, ul. 

J. Matejki (nr parzyste), ul. Mokra, 

ul. J.A. Morsztyna, ul. J.U. 

Niemcewicza (nr parzyste, nr 

nieparzyste od początku do 

przecięcia z przedłużeniem osi ul. 

Matejki), ul. Nowa, ul. Piaskowa, 

ul. Piastowska, ul. Piękna, ul. 

Podleśna, ul. Polna, ul. B. Prusa 

(nr parzyste, nr nieparzyste od 

początku do przecięcia z osią ul. 

Matejki), (nr parzyste od 

przecięcia z osią ul. Matejki do 

przecięcia z osią ul. Liściastej), ul. 

Przejazdowa, ul. W. Pstrowskiego, 



ul. M. Reja, ul. Rembertowska, ul. 

Równa, ul. Rysia, ul. Słowicza, ul. 

Sosnowa, ul. Spacerowa, ul. 

Sportowa, ul. Szeroka, ul. 

Szosowa, ul. Śliska, ul. Środkowa, 

ul. Urocza, ul. Warszawska, ul. 

Wawerska (nr nieparzyste od 

przecięcia z osią ul. Liściastej do 

granicy dzielnicy), ul. Wierzbowa, 

ul. Wilanowska, ul. Wiśniowa, ul. 

Wschodnia, ul. Wspólna, ul. Za 

Dębami, ul. Zachodnia, ul. 

Zaciszna, ul. Zagajnikowa, ul. 

Zaułek, ul. Żeglarska, ul. Żytnia. 

WILANÓW  

1.  Szkoła Podstawowa 

nr 169 im. Orła 

Białego  

w Warszawie,  

ul. Uprawna 9/17 

 Zespół Szkół  

nr 123  

w Warszawie,  

ul. Uprawna 9/17 

Od przecięcia osi ul. Wał Zawadowski 

z granicą dzielnicy Wilanów, wzdłuż 

granicy dzielnicy Wilanów, wzdłuż 

nurtu rzeki Wisły, wzdłuż granicy 

dzielnicy Wilanów do przecięcia z 

osią torów kolejowych, wzdłuż osi 

torów kolejowych do przecięcia z osią 

ul. Włóki, wzdłuż osi ul. Włóki do 

przecięcia z osią linii prostej pomiędzy 

polem a budynkami przy ul. Calowej 

1, 1A i 3, wzdłuż osi linii prostej 

pomiędzy polem, a budynkami przy 

ul. Calowej 3, 1, i 1A do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. Bruzdowej, 

wzdłuż przedłużenia osi ul. Bruzdowej 

do przecięcia z osią drogi 

wewnętrznej, wzdłuż przedłużenia osi 

ul. Biwakowa, ul. Bogata, ul. 

Brodzik, ul. Bruzdowa, ul. Cicha 

Dolina, ul. Czarna, ul. Dostatnia, 

ul. Europejska, ul. Glebowa (nr 

nieparzyste od 13 do 17, nr 

parzyste od 10 do 20), ul. 

Grabalówki, ul. Gratyny, ul. 

Gwiazda, ul. Gwarna, ul. 

Hektarowa, ul. Hoserów, ul. Jara, 

ul. Komfortowa, ul. Koralowa, ul. 

W. Lercha, ul. Leżakowa, ul. 

Łokciowa, ul. Marii Eleonory, ul. 

Metryczna, ul. Młocarni, ul. 

Murawy, ul. Namioty, ul. 

Niedzielna, ul. Niewinna, ul. Obok 

Sadu, ul. Odpoczynek, ul. 

Okrzeszyńska, ul. Poranek, ul. 



drogi wewnętrznej do przecięcia z osią 

ul. Sągi, wzdłuż osi ul. Sągi do 

przecięcia z osią ul. Prętowej, wzdłuż 

osi ul. Prętowej do przecięcia z 

granicą budynków przy ul. Prętowej 

17 i 17A, wzdłuż granicy między 

budynkami przy ul. Prętowej 17, 17A, 

17B, 17BA, 17C, 17J, 17H i ul. Sągi 

13, 11, 9, 9C, 9F, 7 do przecięcia z 

osią rzeki Wilanówki, wzdłuż osi rzeki 

Wilanówki do przecięcia z osią ul. 

Prętowej, wzdłuż osi ul. Prętowej do 

przecięcia z osią ul. Ruczaj, wzdłuż 

osi ul. Ruczaj do przecięcia z osią ul. 

Strumień, wzdłuż osi ul. Strumień, 

wzdłuż przedłużenia osi ul. Strumień 

do przecięcia z osią Rowu 

Powsinkowego, wzdłuż osi Rowu 

Powsinkowego do przecięcia z 

przedłużeniem osią ul. Pałacowej, 

wzdłuż przedłużenia osi ul. Pałacowej 

do przecięcia z osią ul. Przyczółkowej, 

wzdłuż osi ul. Przyczółkowej do 

przecięcia z osią ul. Z. Vogla, wzdłuż 

osi ul. Z. Vogla do przecięcia z osią ul. 

Sytej, wzdłuż osi ul. Sytej do 

przecięcia z osią ul. Wał Zawadowski, 

wzdłuż osi ul. Wał Zawadowski do 

przecięcia z granicą dzielnicy 

Wilanów. 

Prętowa (nr nieparzyste od 1 do 

19, nr parzyste od 2 do 22), ul. 

Przestronna, ul. Przyczółkowa (nr 

parzyste od 294 do 354), ul. Rosy 

(nr nieparzyste od 11 do 43, nr 

parzyste od przecięcia z osią ul. 

Prętowej do przecięcia z osią ul. 

Ruczaj), ul. Ruczaj (nr nieparzyste 

od 57 do 121, nr parzyste od 40 do 

98), ul. Sady Zawadowskie, ul. 

Satynowa, ul. Sążnista, ul. 

Siedliskowa, ul. Strumień (strona 

północna), ul. Syta (nr nieparzyste 

od 1 do 21, nr parzyste od 4 do 

194), ul. Uprawna, ul. Z. Vogla (nr 

23, nr parzyste od 2 do 62), ul. Wał 

Zawadowski (nr nieparzyste od 73 

do 139, nr parzyste), ul. Włóki, ul. 

Wycieczka, ul. Wyprawa, ul. 

Zaściankowa. 

2.  Szkoła Podstawowa 

nr 300 im. Wandy 

 Zespół Szkół nr 2 

im. Wandy 

Od przecięcia osi ul. Wiertniczej z 

granicą dzielnicy Wilanów, wzdłuż osi 

ul. Aksamitki, ul. Arbuzowa (nr 

nieparzyste od 31 do 61), ul. 



Rutkiewicz  

w Warszawie,  

ul. Gubinowska 28/30 

Rutkiewicz  

w Warszawie,  

ul. Gubinowska 

28/30 

ul. Wiertniczej, wzdłuż osi ul. 

Przyczółkowej do przecięcia z osią al. 

Wilanowskiej, wzdłuż osi al. 

Wilanowskiej do przecięcia z osią ul. 

Sarmackiej, wzdłuż osi ul. Sarmackiej 

do przecięcia z osią ul. Oś Królewska, 

wzdłuż osi ul. Oś Królewska, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. Oś Królewska do 

przecięcia z przedłużeniem osi ul. 

Aksamitki, wzdłuż przedłużenia osi ul. 

Aksamitki do końca osi ul. 

Rzodkiewki, wzdłuż osi linii prostej 

łączącej koniec osi ul. Rzodkiewki z 

końcem osi ul. Orszady do przecięcia 

z granicą dzielnicy Wilanów, wzdłuż 

granicy dzielnicy Wilanów do 

przecięcia z osią ul. Wiertniczej. 

Dyniowa, ul. Goplańska (nr 

nieparzyste od 1 do 35, nr parzyste 

od 42 do 44), ul. Gubinowska, ul. 

S. J. Jabłonowskiego, ul. Kosiarzy 

(nr nieparzyste od 11 do 37, nr 

parzyste od 20 do 32), ul. 

Królewicza Aleksandra, ul. 

Królewicza Jakuba, ul. Królowej 

Marysieńki, ul. J. Kubickiego, ul. 

S. Lentza, ul. Łowcza (nr 

nieparzyste od 9 do 17, nr parzyste 

od 10 do 28), ul. Mango, ul. 

Marconich, ul. Melonowa, ul. 

Mieczykowa, ul. Nałęczowska (nr 

47), ul. Niemirowska (nr 1), ul. 

Obornicka (nr nieparzyste od 21 do 

29, nr parzyste od 30 do 38), ul. Oś 

Królewska (nr parzyste od 18 do 

18C), ul. Paprotki, ul. Pastewna, 

ul. Pigwy, ul. Przyczółkowa (nr 

nieparzyste, nr parzyste od 

przecięcia z osią al. Wilanowskiej 

do przecięcia z osią ul. 

Wiertniczej), ul. Radosna, ul. 

Resorowa, ul. Rumiana, ul. W. 

Rutkiewicz, al. Rzeczypospolitej 

(nr nieparzyste od 27 do 33E, nr 

parzyste od 18 do 24C), ul. 

Rzodkiewki, ul. Sarmacka (nr 

parzyste od 4 do 6), ul. Jana III 

Sobieskiego (nr parzyste od 4 do 

18A), ul. Urodzajna, ul. Wiertnicza 



(nr nieparzyste od 35 do 169), ul. 

Wiktorii Wiedeńskiej, al. 

Wilanowska (nr 18), ul. 

Winogronowa, ul. Zdrowa. 

WŁOCHY  

1.  Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami 

Integracyjnymi  

nr 87 im. 7 PP AK 

„Garłuch” 

w Warszawie, 

ul. Malownicza 31 

 Zespół Szkół nr 

126 z Oddziałami 

Integracyjnymi 

w Warszawie, 

ul. Malownicza 31 

Od przecięcia granicy dzielnicy 

Włochy z linią kolejową, wzdłuż linii 

kolejowej do przecięcia z osią ul. 

Łopuszańskiej, wzdłuż osi ul. 

Łopuszańskiej do przecięcia z osią ul. 

Orzechowej, wzdłuż osi ul. 

Orzechowej do przecięcia z osią ul. 

Krakowiaków, wzdłuż osi ul. 

Krakowiaków do przecięcia z osią al. 

Krakowskiej, wzdłuż osi al. 

Krakowskiej do przecięcia z osią ul. P. 

Lipowczana, od przecięcia osi al. 

Krakowskiej z osią ul. P. Lipowczana, 

wzdłuż prostej do przecięcia osi ul. 

Kinetycznej z granicą dzielnicy 

Włochy, od przecięcia osi ul. 

Kinetycznej z granicą dzielnicy 

Włochy, wzdłuż granicy dzielnicy 

Włochy do przecięcia z linią kolejową. 

ul. A. Struga, ul. Aksamitna, al. 

Krakowska (nr parzyste od 2 do 

118, nr nieparzyste od 7 do 179), 

ul. B. Gidzińskiego, ul. Badylarska 

(nr nieparzyste od 41 do 91), ul. 

Boryny, ul. Buńczuk, ul. 

Centralna, ul. Cyprysowa, ul. 

Daleszycka, ul. Długopolska, ul. 

Działkowa, ul. Dzwonkowa, ul. 

Emaliowa, ul. Finałowa, ul. 

Foliałowa, ul. Hipolitowo, ul. 

Hipotezy, ul. Jakobinów, ul. 

Jamińska, ul. Janiszowska, ul. 

Janka Muzykanta, ul. Jutrzenki (nr 

od początku do 78a), ul. K. 

Kolumba, ul. Katalogowa, ul. 

Kinetyczna, ul. Klinowa, ul. 

Kolneńska, ul. Krakowiaków (nr 

nieparzyste, nr parzyste od 54 do 

80), ul. Krótka, ul. Kurzawska, ul. 

Leonidasa, ul. Łopuszańska (nr 

nieparzyste od 35 do 53), ul. 

Maciejki, ul. Malownicza, ul. 

Matematyczna, ul. Materii, ul. 

Mineralna, ul. Minutowa, ul. 

Modularna, ul. Municypalna, ul. 

Muszkieterów, ul. Na Skraju, ul. 



Nasienna, ul. Nieduża, ul. 

Obotrycka, ul. Odblask, ul. 

Ogrodników, ul. Orzechowa (nr 

nieparzyste), ul. P. Lipowczana, ul. 

Paluch, ul. Perlonowa, ul. 

Pograniczna, ul. Popas, ul. 

Prudnicka, ul. Przedpole, ul. 

Rebusowa, ul. Rękodzielnicza, ul. 

Robotnicza, ul. Ruchliwa, ul. 

Saperów, ul. Scholastyków, ul. 

Serwituty (nr parzyste od początku 

do 26, nr nieparzyste od 1 do 29), 

ul. Skibicka, ul. Statyczna, ul. 

Sworzniowa, ul. Sycowska, ul. 

Szyszkowa, ul. Świetlista, ul. 

Trojańska, ul. Trzos, ul. Wieżowa, 

ul. Wolborska, ul. Wykusz, ul. 

Załuski, ul. Zbiorowa, ul. Żegoty, 

ul. Żniwna. 

WOLA  

1.  Szkoła Podstawowa  

nr 236 z Oddziałami 

Integracyjnymi  

im. Ireny 

Sendlerowej  

w Warszawie,  

ul. Elekcyjna 21/23 

 Zespół Szkół  

z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 

65 w Warszawie,  

ul. Elekcyjna 21/23 

Od przecięcia osi ul. Jana Olbrachta z 

osią ul. Górczewskiej, wzdłuż osi ul. 

Górczewskiej do przecięcia z osią ul. 

Elekcyjnej, wzdłuż osi ul. Elekcyjnej 

do przecięcia z osią ul. Wolskiej, 

wzdłuż osi ul. Wolskiej do przecięcia 

z osią ul. Redutowej, wzdłuż osi ul. 

Redutowej do przecięcia z osią ul. 

Jana Olbrachta, wzdłuż osi ul. Jana 

Olbrachta do przecięcia z osią ul. 

Górczewskiej. 

ul. Batalionu AK „Parasol”, ul. 

Batalionu AK „Zośka”, ul. Bitwy 

pod Lenino, ul. Elekcyjna (nr 

nieparzyste od 17 do 37), ul. 

Górczewska (nr nieparzyste od 91 

do 97), ul. J. Krysta, ul. Jana 

Olbrachta (nr nieparzyste od 3 do 

9), ul. K. Garbińskieg, ul. Monte 

Cassino, ul. Pustola (nr parzyste od 

12 do 24), ul. Redutowa (nr 

parzyste od 8A do 52), ul. Wolska 

(nr parzyste od 138/140 do 140A). 



2.  Szkoła Podstawowa 

Integracyjna nr 317 

im. Edmunda 

Bojanowskiego 

w Warszawie, 

ul. Deotymy 37 

 Zespół Szkół 

Integracyjnych nr 

71 im. Edmunda 

Bojanowskiego w 

Warszawie, 

ul. Deotymy 37 

Szkoła bez obwodu  

3.  Szkoła Podstawowa  

nr 351 im. Bolesława 

Prusa  

w Warszawie,  

ul. Jana Olbrachta 

48/56 

 Zespół Szkól nr 

122 

w Warszawie,  

ul. Jana Olbrachta 

48/56 

Od przecięcia granicy dzielnicy Wola 

z osią ul. Górczewskiej, wzdłuż osi ul. 

Górczewskiej do przecięcia z osią ul. 

Jana Olbrachta, wzdłuż osi ul. Jana 

Olbrachta do przecięcia z osią ul. 

Stromej, wzdłuż osi ul. Stromej do 

przecięcia z osią ul. Strąkowej, wzdłuż 

osi ul. Strąkowej do przecięcia z 

granicą dzielnicy Wola, granicą 

dzielnicy Wola wzdłuż linii kolejowej 

do przecięcia z osią ul. Górczewskiej. 

ul. Białowiejska, ul. Góralska, ul. 

Górczewska (nr nieparzyste od 123 

do 181), ul. Jana Olbrachta (nr 

parzyste od 4 do 94C, nr 

nieparzyste od 57 do 63A), ul. K. 

Szczecińskiego, ul. Mroczna, ul. 

Okocimska, ul. Strąkowa (nr 

parzyste od 18 do 22), ul. Stroma 

(nr nieparzyste od 45 do 59), ul. 

Szańcowa, ul. T. Krępowieckiego, 

ul. W. Pola (nr parzyste od 22 do 

34), ul. W. Przanowskiego. 

 

 


